
UCHWAŁA NR XXVI/111/2020 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1546, poz. 1565 i poz. 2023) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i poz. 1423) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2.  Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Skierniewicach, ul. Konstytucji 
3 Maja 6, 96-100 Skierniewice. 

§ 3.  Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 3 % od pobranych opłat 
skarbowych. 

§ 4.  Traci moc uchwała nr IV/28/2015 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 r. poz. 281). 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

Id: F226A3B8-1B52-4D6E-94FB-E69728CC2FCD. Podpisany Strona 1


		2020-12-22T09:01:15+0100




